
 1 

Zarządzenie Nr 343/2013 
Burmistrza Miasta i Gminy Trzemeszno 

z dnia 30 września 2013 r. 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XL/303/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu na rok 

2013. 
  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 j.t.) oraz na podstawie art. 211 ust. 4 i 257 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 j.t.)  

zarządzam, co następuje: 

§1 
w uchwale Nr XL/303/2012 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
budżetu na rok 2013 wprowadza się następujące zmiany: 

 
1. § 1 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1. sumę dochodów   - 38.826.434,52 zł 

 zastąpić sumą dochodów (zgodnie z załącznikiem Nr 1) - 38.908.953,52 zł 
z tego: 1) dochody bieżące w kwocie - 37.783.409,52 zł 

 2) dochody majątkowe w kwocie - 1.125.544,00 zł 

w ust. 2 pkt 1) i 2) otrzymuje brzmienie:  

pkt 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami  
kwotę 6.334.331,67 zł zastępuje się kwotą 6.301.049,67 zł (załącznik Nr 3) 

 
pkt 2) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
kwotę 411.741,40 zł zastępuje się kwotą 501.993,40 zł (załącznik Nr 4) 

2. § 2 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 
  sumę wydatków - 37.260.228,35 zł 

 zastąpić sumą wydatków(zgodnie z załącznikiem Nr 2) - 37.342.747,35 zł 

ust. 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują: 
1) wydatki bieżące w kwocie     34.450.012,35 zł 
2) wydatki majątkowe w kwocie       2.892.735,00 zł  

ust. 3 pkt 2) i 4) otrzymuje brzmienie: 

pkt 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami  
kwotę 6.334.331,67 zł zastępuje się kwotą 6.301.049,67 zł (załącznik Nr 3) 

pkt 2) wydatki na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  
 kwotę 350.381,50 zł zastępuje się kwotą 440.633,50 zł (załącznik Nr 4) 

pkt 4) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – PROW 

 w kwocie 2.248.300,18 zł (załącznik Nr 5) 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Burmistrz 
/-/ Krzysztof Dereziński 



 2 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Nr 343/2013 Burmistrza Miasta i Gminy 
Trzemeszno z dnia 30.09.2013 r. 

  
  
 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2013 ROK 
  (do Załącznika Nr 1 Uchwały Nr LI/385/2013 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 25.09.2013 r.) 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 45 560,00 90 252,00 135 812,00 

 80104  Przedszkola  3 000,00 90 252,00 93 252,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

0,00 90 252,00 90 252,00 

852   Pomoc społeczna 6 156 276,50 - 33 282,00 6 122 994,50 

 85203  Ośrodki wsparcia 454 020,00 14 339,00 468 359,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

453 600,00 14 339,00 467 939,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

112 621,00 - 47 621,00 65 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

86 821,00 - 47 621,00 39 200,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 23 793,00 25 549,00 49 342,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 23 793,00 25 549,00 49 342,00 

  2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących gmin 
z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych 

0,00 25 549,00 25 549,00 

  

Razem: 38 826 434,52 82 519,00 38 908 953,52 

 
 

Burmistrz 
/-/ Krzysztof Dereziński 



 3 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Nr 343/2013 Burmistrza Miasta i Gminy 
Trzemeszno z dnia 30.09.2013 r. 

  

 PLAN WYDATKÓW BUD ŻETU GMINY NA 2013 ROK 
  (do Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr LI/385/2013 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 25.09.2013 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
500   Handel 1 218 234,00 0,00 1 218 234,00 

 50095  Pozostała działalność 1 218 234,00 0,00 1 218 234,00 

  4260 Zakup energii 6 000,00 - 1 200,00 4 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 400,00 1 200,00 12 600,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 316 970,00 0,00 316 970,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 316 970,00 0,00 316 970,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 1 100,00 28 900,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

16 000,00 1 100,00 17 100,00 

750   Administracja publiczna 5 460 452,90 0,00 5 460 452,90 

 75011  Urzędy wojewódzkie 301 680,00 0,00 301 680,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 000,00 - 18 715,00 37 285,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 18 715,00 38 715,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 4 599 905,90 - 414,00 4 599 491,90 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

10 991,00 - 414,00 10 577,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 500,00 14 000,00 54 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 911 056,00 - 14 000,00 897 056,00 

 75095  Pozostała działalność 239 046,00 414,00 239 460,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  77 106,00 414,00 77 520,00 
801   Oświata i wychowanie 12 356 674,83 91 972,00 12 448 646,83 

 80101  Szkoły podstawowe 6 807 610,00 - 2 278,43 6 805 331,57 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 446 050,00 290,00 4 446 340,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 802 940,00 - 343,00 802 597,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 95 280,00 - 48,00 95 232,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 201 971,00 - 14 077,43 187 893,57 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

96 000,00 7 000,00 103 000,00 

  4260 Zakup energii 64 230,00 - 700,00 63 530,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 600,00 - 400,00 4 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 97 940,00 6 000,00 103 940,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

368 135,00 46 371,00 414 506,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 242 180,00 1 476,00 243 656,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 740,00 257,00 46 997,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 730,00 39,00 5 769,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25 700,00 25 700,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

1 400,00 18 899,00 20 299,00 

  4260 Zakup energii 19 100,00 - 37,00 19 063,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 340,00 37,00 377,00 

 80104  Przedszkola  2 177 744,00 14 682,00 2 192 426,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

75 000,00 - 28 540,00 46 460,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 307 400,00 2 692,00 1 310 092,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238 410,00 464,00 238 874,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 30 480,00 66,00 30 546,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 080,00 25 000,00 64 080,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 0,00 15 000,00 15 000,00 

 
 



 4 

 80110  Gimnazja 1 872 871,83 35 688,43 1 908 560,26 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 895 820,00 126 327,00 1 022 147,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169 510,00 7 981,00 177 491,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 21 690,00 628,00 22 318,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 193 942,83 - 57 774,12 136 168,71 
  4270 Zakup usług remontowych 85 730,00 - 25 475,79 60 254,21 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 470,00 10,00 480,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 43 870,00 - 16 007,66 27 862,34 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 479 950,00 0,00 479 950,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 479 950,00 0,00 479 950,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 44 950,00 - 1 717,00 43 233,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 710,00 - 707,00 16 003,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 420,00 - 1 010,00 4 410,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  22 820,00 0,00 22 820,00 

 80195  Pozostała działalność 141 137,00 - 774,00 140 363,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 770,00 0,00 16 770,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 390,00 0,00 1 390,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 180,00 0,00 2 180,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 300,00 - 1 061,00 4 239,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 2 502,00 2 498,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

110 497,00 2 789,00 113 286,00 

851   Ochrona zdrowia 278 279,00 0,00 278 279,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 252 779,00 0,00 252 779,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 504,00 13 300,00 76 804,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 485,00 1 800,00 13 285,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 290,00 - 730,00 46 560,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 642,00 - 9 000,00 36 642,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 150,00 - 500,00 650,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 58 616,00 - 5 000,00 53 616,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

800,00 430,00 1 230,00 

  4430 Różne opłaty i składki 600,00 200,00 800,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  500,00 - 500,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 8 000 556,50 - 33 282,00 7 967 274,50 

 85203  Ośrodki wsparcia 507 500,00 14 339,00 521 839,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 263 768,50 5 315,00 269 083,50 
  4270 Zakup usług remontowych 200,00 2 500,00 2 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 91 800,00 6 324,00 98 124,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 318,00 200,00 518,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 98 646,00 - 47 621,00 51 025,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 86 821,00 - 47 621,00 39 200,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 942 968,18 0,00 942 968,18 

 85395  Pozostała działalność 942 968,18 0,00 942 968,18 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 199,45 - 93,00 54 106,45 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 951,85 - 15,00 8 936,85 
  4127 Składki na Fundusz Pracy 7 503,79 - 13,00 7 490,79 
  4129 Składki na Fundusz Pracy 1 063,77 - 2,00 1 061,77 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 184 849,54 106,00 184 955,54 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 27 460,46 2 557,00 30 017,46 
  4309 Zakup usług pozostałych 53 082,27 - 2 540,00 50 542,27 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 274 362,00 23 829,00 298 191,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 29 742,00 25 549,00 55 291,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 29 742,00 25 549,00 55 291,00 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 720,00 - 1 720,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 - 1 200,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 180,00 - 180,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

340,00 - 340,00 0,00 



 5 

 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 2 614 941,00 0,00 2 614 941,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1 103 245,00 0,00 1 103 245,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 300,00 14 000,00 70 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 724 088,00 - 14 000,00 710 088,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 191 238,00 190,00 191 428,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 490,00 190,00 1 680,00 

 90095  Pozostała działalność 58 400,00 - 190,00 58 210,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 58 400,00 - 190,00 58 210,00 
926   Kultura fizyczna 1 694 427,27 0,00 1 694 427,27 

 92695  Pozostała działalność 101 517,00 0,00 101 517,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 800,00 4 100,00 26 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 67 184,00 - 4 100,00 63 084,00 

  

Razem: 37 260 228,35 82 519,00 37 342 747,35 

 
 

Burmistrz 
/-/ Krzysztof Dereziński 



 6 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 
Nr 343/2013 Burmistrza Miasta i Gminy 
Trzemeszno z dnia 30.09.2013 r. 

 

 DOCHODY ZWI ĄZANE Z REALIZACJ Ą ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADA Ń  

ZLECONYCH USTAWAMI W 2013 r. 
(do Załącznika Nr 3 Zarządzenia Nr 329/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Trzemeszno z dnia 07.08.2013 r.) 

Dział Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 453 065,67 0,00 453 065,67 

 01095  Pozostała działalność 453 065,67 0,00 453 065,67 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

453 065,67 0,00 453 065,67 

750   Administracja publiczna 100 600,00 0,00 100 600,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 100 600,00 0,00 100 600,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

100 600,00 0,00 100 600,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz s ądownictwa 8 568,00 0,00 8 568,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

2 405,00 0,00 2 405,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

2 405,00 0,00 2 405,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

6 163,00 0,00 6 163,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

6 163,00 0,00 6 163,00 

852   Pomoc społeczna 5 772 098,00 - 33 282,00 5 738 816,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 453 600,00 14 339,00 467 939,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

453 600,00 14 339,00 467 939,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 131 600,00 0,00 5 131 600,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

5 131 600,00 0,00 5 131 600,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

21 851,00 0,00 21 851,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

21 851,00 0,00 21 851,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 200,00 0,00 2 200,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

2 200,00 0,00 2 200,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 86 821,00 - 47 621,00 39 200,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

86 821,00 - 47 621,00 39 200,00 

 85295  Pozostała działalność 76 026,00 0,00 76 026,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

76 026,00 0,00 76 026,00 

 

Razem: 6 334 331,67 - 33 282,00 6 301 049,67 

Burmistrz 
/-/ Krzysztof Dereziński 



 7 

 
  

WYDATKI ZWI ĄZANE Z REALIZACJ Ą ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADA Ń ZLECONYCH 

USTAWAMI W 2013 r. 
 (do Załącznika Nr 3 do Uchwały Nr LI/385/2013 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 25.09.2013 r.) 

Dział Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 453 065,67 0,00 453 065,67 

 01095  Pozostała działalność 453 065,67 0,00 453 065,67 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 687,60 0,00 687,60 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 98,00 0,00 98,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00 4 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 692,34 0,00 692,34 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 405,70 0,00 3 405,70 
  4430 Różne opłaty i składki 444 182,03 0,00 444 182,03 

750   Administracja publiczna 100 600,00 0,00 100 600,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 100 600,00 0,00 100 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 950,00 0,00 77 950,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 0,00 6 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 700,00 0,00 12 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 950,00 0,00 1 950,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz s ądownictwa 8 568,00 0,00 8 568,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 405,00 0,00 2 405,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 526,00 0,00 1 526,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 327,00 0,00 327,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 47,00 0,00 47,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 505,00 0,00 505,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

6 163,00 0,00 6 163,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3 450,00 0,00 3 450,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240,67 0,00 240,67 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 34,30 0,00 34,30 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00 0,00 1 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 429,99 0,00 429,99 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 142,55 0,00 142,55 

  4410 Podróże służbowe krajowe 165,49 0,00 165,49 
852   Pomoc społeczna 5 772 098,00 - 33 282,00 5 738 816,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 453 600,00 14 339,00 467 939,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 514,00 0,00 514,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 263 768,50 5 315,00 269 083,50 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 041,50 0,00 21 041,50 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 427,00 0,00 50 427,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 028,00 0,00 7 028,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 355,00 0,00 5 355,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 864,00 0,00 22 864,00 
  4260 Zakup energii 31 000,00 0,00 31 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 200,00 2 500,00 2 700,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 514,00 0,00 514,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 900,00 6 324,00 44 224,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 426,00 0,00 426,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

756,00 0,00 756,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

186,00 0,00 186,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 318,00 200,00 518,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 380,00 0,00 1 380,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 572,00 0,00 9 572,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  350,00 0,00 350,00 

 
 



 8 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 131 600,00 0,00 5 131 600,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 0,00 200,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 761 511,00 0,00 4 761 511,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 055,95 0,00 79 055,95 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 739,05 0,00 7 739,05 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235 990,00 0,00 235 990,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 160,00 0,00 2 160,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 050,00 0,00 9 050,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 267,00 0,00 267,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 645,00 0,00 28 645,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

500,00 0,00 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 680,00 0,00 680,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00 0,00 3 282,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  2 520,00 0,00 2 520,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

21 851,00 0,00 21 851,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 851,00 0,00 21 851,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 200,00 0,00 2 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 200,00 0,00 2 200,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 86 821,00 - 47 621,00 39 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 86 821,00 - 47 621,00 39 200,00 

 85295  Pozostała działalność 76 026,00 0,00 76 026,00 

  3110 Świadczenia społeczne 73 745,00 0,00 73 745,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 0,00 1 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 262,00 0,00 262,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 37,00 0,00 37,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 482,00 0,00 482,00 

 

Razem: 6 334 331,67 - 33 282,00 6 301 049,67 

 
 

Burmistrz 
/-/ Krzysztof Dereziński 



 9 

 
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia 
Nr 343/2013 Burmistrza Miasta i Gminy 
Trzemeszno z dnia 30.09.2013 r. 

  
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUD ŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJ Ę 

WŁASNYCH ZADA Ń BIEŻĄCYCH GMIN (ZWI ĄZKÓW GMIN) W 2013 r. 
(do Załącznika Nr 4 do Uchwały Nr LI/385/2013 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 25.09.2013 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758 Dochody  Różne rozliczenia 61 359,90 0,00 61 359,90

 75814  Różne rozliczenia finansowe 61 359,90 0,00 61 359,90

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 61 359,90 0,00 61 359,90

801   Oświata i wychowanie 0,00 90 252,00 90 252,00

 80104  Przedszkola  0,00 90 252,00 90 252,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

0,00 90 252,00 90 252,00

852   Pomoc społeczna 326 588,50 0,00 326 588,50

 85206  Wspieranie rodziny 18 002,50 0,00 18 002,50

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 18 002,50 0,00 18 002,50

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

14 260,00 0,00 14 260,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 14 260,00 0,00 14 260,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

19 716,00 0,00 19 716,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 19 716,00 0,00 19 716,00

 85216  Zasiłki stałe 145 850,00 0,00 145 850,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

145 850,00 0,00 145 850,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 71 900,00 0,00 71 900,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

71 900,00 0,00 71 900,00

 85295  Pozostała działalność 56 860,00 0,00 56 860,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 56 860,00 0,00 56 860,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 23 793,00 0,00 23 793,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 23 793,00 0,00 23 793,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

23 793,00 0,00 23 793,00
 

Razem: 411 741,40 90 252,00 501 993,40
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 Wydatki  Oświata i wychowanie 0,00 90 252,00 90 252,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 47 030,00 47 030,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 026,00 2 026,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 352,00 352,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 53,00 53,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25 700,00 25 700,00
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 18 899,00 18 899,00

 80104  Przedszkola  0,00 43 222,00 43 222,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 692,00 2 692,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 464,00 464,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 66,00 66,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25 000,00 25 000,00
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 15 000,00 15 000,00

 



 10 

852   Pomoc społeczna 326 588,50 0,00 326 588,50

 85206  Wspieranie rodziny 18 002,50 0,00 18 002,50

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 007,50 0,00 15 007,50
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 628,00 0,00 2 628,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 367,00 0,00 367,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

14 260,00 0,00 14 260,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 260,00 0,00 14 260,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

19 716,00 0,00 19 716,00

  3110 Świadczenia społeczne 19 716,00 0,00 19 716,00

 85216  Zasiłki stałe 145 850,00 0,00 145 850,00

  3110 Świadczenia społeczne 145 850,00 0,00 145 850,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 71 900,00 0,00 71 900,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 816,00 0,00 53 816,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 170,00 0,00 3 170,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 018,00 0,00 10 018,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 396,00 0,00 1 396,00
  4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 0,00 2 300,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 0,00 1 200,00

 85295  Pozostała działalność 56 860,00 0,00 56 860,00

  3110 Świadczenia społeczne 56 860,00 0,00 56 860,00
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 23 793,00 0,00 23 793,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 23 793,00 0,00 23 793,00

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 23 793,00 0,00 23 793,00
  

Razem: 350 381,50 90 252,00 440 633,50

 
Burmistrz 
/-/ Krzysztof Dereziński 



 11 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia 
Nr 343/2013 Burmistrza Miasta i Gminy 
Trzemeszno z dnia 30.09.2013 r.     

ŚRODKI NA FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJ Ę ZADAŃ 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 

UST. 1 PKT 2 i 3 – PROW 
(do Załącznika Nr 4 Uchwały Nr L/380/2013 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 31.07.2013 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
500   Handel 732 094,00 0,00 732 094,00

 50095  Pozostała działalność 732 094,00 0,00 732 094,00

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

732 094,00 0,00 732 094,00

750   Administracja publiczna 23 950,00 0,00 23 950,00

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 23 950,00 0,00 23 950,00

  2707 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

23 950,00 0,00 23 950,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 897 650,22 0,00 897 650,22

 85395  Pozostała działalność 897 650,22 0,00 897 650,22

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

764 579,66 0,00 764 579,66

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

131 020,56 0,00 131 020,56

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

1 770,00 0,00 1 770,00

  6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

280,00 0,00 280,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 000,00 0,00 23 000,00

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 23 000,00 0,00 23 000,00

  2707 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

23 000,00 0,00 23 000,00

926   Kultura fizyczna 14 000,00 0,00 14 000,00

 92695  Pozostała działalność 14 000,00 0,00 14 000,00

  2707 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

14 000,00 0,00 14 000,00

 

Razem: 1 690 694,22 0,00 1 690 694,22
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
500   Handel 1 200 634,00 0,00 1 200 634,00

 50095  Pozostała działalność 1 200 634,00 0,00 1 200 634,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 732 094,00 0,00 732 094,00

   PRZEBUDOWA TARGOWISKA STAŁEGO W 
MIEJSCOWOŚCI TRZEMESZNO 

732 094,00 0,00 732 094,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 468 540,00 0,00 468 540,00

   PRZEBUDOWA TARGOWISKA STAŁEGO W 
MIEJSCOWOŚCI TRZEMESZNO 468 540,00 0,00 468 540,00

750   Administracja publiczna 105 841,00 0,00 105 841,00

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 41 621,00 0,00 41 621,00

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00 0,00 1 400,00

   

WYDANIE MATERIAŁÓW PROMOCYJNYCH JAKO 
ELEMENT PREZENTACJI I UPOWSZECHNIANIA WIEDZY 
NA TEMAT TURYSTYKI, REKREACJI I KULTURY GMINY 
TRZEMESZNO 

1 400,00 0,00 1 400,00

 



 12 

  4307 Zakup usług pozostałych 23 950,00 0,00 23 950,00

   WITACZ JAKO SPECYFICZNA FORMA INFORMACYJNO - 
PROMOCYJNA GMINY TRZEMESZNO 9 950,00 0,00 9 950,00

   
WYDANIE MATERIAŁÓW PROMOCYJNYCH JAKO ELEMENT 
PREZENTACJI I UPOWSZECHNIANIA WIEDZY NA TEMAT 
TURYSTYKI, REKREACJI I KULTURY GMINY TRZEMESZNO 

14 000,00 0,00 14 000,00

  4309 Zakup usług pozostałych 16 271,00 0,00 16 271,00

   WITACZ JAKO SPECYFICZNA FORMA INFORMACYJNO - 
PROMOCYJNA GMINY TRZEMESZNO 

12 190,00 0,00 12 190,00

   
WYDANIE MATERIAŁÓW PROMOCYJNYCH JAKO ELEMENT 
PREZENTACJI I UPOWSZECHNIANIA WIEDZY NA TEMAT 
TURYSTYKI, REKREACJI I KULTURY GMINY TRZEMESZNO 

4 081,00 0,00 4 081,00

 75095  Pozostała działalność 64 220,00 0,00 64 220,00

  4307 Zakup usług pozostałych 55 020,00 0,00 55 020,00
   NE.MO SIEĆ NA RZECZ MOBILNOŚCI  55 020,00 0,00 55 020,00
  4429 Podróże służbowe zagraniczne 8 200,00 0,00 8 200,00
   NE.MO SIEĆ NA RZECZ MOBILNOŚCI - ŚRODKI GMINY 8 200,00 0,00 8 200,00
  4439 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 1 000,00
   NE.MO SIEĆ NA RZECZ MOBILNOŚCI - ŚRODKI GMINY 1 000,00 0,00 1 000,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 941 825,18 0,00 941 825,18

 85395  Pozostała działalność 941 825,18 0,00 941 825,18

  3119 Świadczenia społeczne 7 000,00 0,00 7 000,00

   
PROGR. WYRÓWNAWCZO-EDUKACYJNY DLA DZIECI I 
MŁODZIEŻY ZAGROŻ. WYKLUCZ. SPOŁ. Z TERENU MiG 
TRZEMESZNO - ŚRODKI GMINY 

7 000,00 0,00 7 000,00

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 243 828,43 0,00 243 828,43

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ 
KAŻDEGO DZIECKA 190 823,00 0,00 190 823,00

   
PROGR. WYRÓWNAWCZO-EDUKACYJNY DLA DZIECI I 
MŁODZIEŻY ZAGROŻ. WYKLUCZ. SPOŁ. Z TERENU MiG 
TRZEMESZNO 

53 005,43 0,00 53 005,43

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 972,71 0,00 40 972,71

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ 
KAŻDEGO DZIECKA 

30 173,00 0,00 30 173,00

   
PROGR. WYRÓWNAWCZO-EDUKACYJNY DLA DZIECI I 
MŁODZIEŻY ZAGROŻ. WYKLUCZ. SPOŁ. Z TERENU MiG 
TRZEMESZNO 

2 805,15 0,00 2 805,15

   
PROGR. WYRÓWNAWCZO-EDUKACYJNY DLA DZIECI I 
MŁODZIEŻY ZAGROŻ. WYKLUCZ. SPOŁ. Z TERENU MiG 
TRZEMESZNO - ŚRODKI GMINY 

7 994,56 0,00 7 994,56

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 373,35 0,00 2 373,35

   
PROGR. WYRÓWNAWCZO-EDUKACYJNY DLA DZIECI I 
MŁODZIEŻY ZAGROŻ. WYKLUCZ. SPOŁ. Z TERENU MiG 
TRZEMESZNO 

2 373,35 0,00 2 373,35

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 125,65 0,00 125,65

   
PROGR. WYRÓWNAWCZO-EDUKACYJNY DLA DZIECI I 
MŁODZIEŻY ZAGROŻ. WYKLUCZ. SPOŁ. Z TERENU MiG 
TRZEMESZNO 

125,65 0,00 125,65

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 199,45 - 93,00 54 106,45

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ 
KAŻDEGO DZIECKA 44 464,00 - 93,00 44 371,00

   
PROGR. WYRÓWNAWCZO-EDUKACYJNY DLA DZIECI I 
MŁODZIEŻY ZAGROŻ. WYKLUCZ. SPOŁ. Z TERENU MiG 
TRZEMESZNO 

9 735,45 0,00 9 735,45

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 951,85 - 15,00 8 936,85

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ 
KAŻDEGO DZIECKA 

7 031,00 - 15,00 7 016,00

   
PROGR. WYRÓWNAWCZO-EDUKACYJNY DLA DZIECI I 
MŁODZIEŻY ZAGROŻ. WYKLUCZ. SPOŁ. Z TERENU MiG 
TRZEMESZNO 

515,41 0,00 515,41

   
PROGR. WYRÓWNAWCZO-EDUKACYJNY DLA DZIECI I 
MŁODZIEŻY ZAGROŻ. WYKLUCZ. SPOŁ. Z TERENU MiG 
TRZEMESZNO - ŚRODKI GMINY 

1 405,44 0,00 1 405,44

  4127 Składki na Fundusz Pracy 7 503,79 - 13,00 7 490,79

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ 
KAŻDEGO DZIECKA 6 337,00 - 13,00 6 324,00

   
PROGR. WYRÓWNAWCZO-EDUKACYJNY DLA DZIECI I 
MŁODZIEŻY ZAGROŻ. WYKLUCZ. SPOŁ. Z TERENU MiG 
TRZEMESZNO 

1 166,79 0,00 1 166,79

 



 13 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 1 063,77 - 2,00 1 061,77

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ 
KAŻDEGO DZIECKA 1 002,00 - 2,00 1 000,00

   PROGR. WYRÓWNAWCZO-EDUKACYJNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 
ZAGROŻ. WYKLUCZ. SPOŁ. Z TERENU MiG TRZEMESZNO 

61,77 0,00 61,77

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 184 849,54 106,00 184 955,54

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ 
KAŻDEGO DZIECKA 

181 573,00 106,00 181 679,00

   PROGR. WYRÓWNAWCZO-EDUKACYJNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 
ZAGROŻ. WYKLUCZ. SPOŁ. Z TERENU MiG TRZEMESZNO 

3 276,54 0,00 3 276,54

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 27 460,46 2 557,00 30 017,46

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ 
KAŻDEGO DZIECKA 

27 287,00 17,00 27 304,00

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ 
KAŻDEGO DZIECKA - ŚRODKI GMINY 0,00 2 540,00 2 540,00

   PROGR. WYRÓWNAWCZO-EDUKACYJNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 
ZAGROŻ. WYKLUCZ. SPOŁ. Z TERENU MiG TRZEMESZNO 

173,46 0,00 173,46

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 27 898,74 0,00 27 898,74

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ 
KAŻDEGO DZIECKA 26 983,00 0,00 26 983,00

   PROGR. WYRÓWNAWCZO-EDUKACYJNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 
ZAGROŻ. WYKLUCZ. SPOŁ. Z TERENU MiG TRZEMESZNO 

915,74 0,00 915,74

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 092,44 0,00 4 092,44

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ 
KAŻDEGO DZIECKA 

3 369,00 0,00 3 369,00

   PROGR. WYRÓWNAWCZO-EDUKACYJNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 
ZAGROŻ. WYKLUCZ. SPOŁ. Z TERENU MiG TRZEMESZNO 48,48 0,00 48,48

   
PROGR. WYRÓWNAWCZO-EDUKACYJNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 
ZAGROŻ. WYKLUCZ. SPOŁ. Z TERENU MiG TRZEMESZNO - ŚRODKI 
GMINY 

674,96 0,00 674,96

  4227 Zakup środków żywności 66 093,00 0,00 66 093,00

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ 
KAŻDEGO DZIECKA 

66 093,00 0,00 66 093,00

  4229 Zakup środków żywności 9 257,00 0,00 9 257,00

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ 
KAŻDEGO DZIECKA 9 257,00 0,00 9 257,00

  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00 1 000,00

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ 
KAŻDEGO DZIECKA 

1 000,00 0,00 1 000,00

  4287 Zakup usług zdrowotnych 94,00 0,00 94,00

   PROGR. WYRÓWNAWCZO-EDUKACYJNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 
ZAGROŻ. WYKLUCZ. SPOŁ. Z TERENU MiG TRZEMESZNO 

94,00 0,00 94,00

  4289 Zakup usług zdrowotnych 6,00 0,00 6,00

   PROGR. WYRÓWNAWCZO-EDUKACYJNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 
ZAGROŻ. WYKLUCZ. SPOŁ. Z TERENU MiG TRZEMESZNO 6,00 0,00 6,00

  4307 Zakup usług pozostałych 187 987,73 0,00 187 987,73

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ 
KAŻDEGO DZIECKA 

70 097,00 0,00 70 097,00

   PROGR. WYRÓWNAWCZO-EDUKACYJNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 
ZAGROŻ. WYKLUCZ. SPOŁ. Z TERENU MiG TRZEMESZNO 

79 130,73 0,00 79 130,73

   
WDROŻENIE PROGRAMU INDYWIDUALIZACJI NAUCZANIA I 
WYCHOWANIA UCZNIÓW KLAS I-III SZKÓŁ PODSTAWOWYCH W 
MIEŚCIE I GMINIE TRZEMESZNO 

38 760,00 0,00 38 760,00

  4309 Zakup usług pozostałych 53 082,27 - 2 540,00 50 542,27

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ 
KAŻDEGO DZIECKA 14 953,00 0,00 14 953,00

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ 
KAŻDEGO DZIECKA - ŚRODKI GMINY 

25 400,00 - 2 540,00 22 860,00

   PROGR. WYRÓWNAWCZO-EDUKACYJNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 
ZAGROŻ. WYKLUCZ. SPOŁ. Z TERENU MiG TRZEMESZNO 4 189,27 0,00 4 189,27

   
PROGR. WYRÓWNAWCZO-EDUKACYJNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 
ZAGROŻ. WYKLUCZ. SPOŁ. Z TERENU MiG TRZEMESZNO - ŚRODKI 
GMINY 

1 700,00 0,00 1 700,00

   
WDROŻENIE PROGRAMU INDYWIDUALIZACJI NAUCZANIA I 
WYCHOWANIA UCZNIÓW KLAS I-III SZKÓŁ PODSTAWOWYCH W 
MIEŚCIE I GMINIE TRZEMESZNO 

6 840,00 0,00 6 840,00

  4417 Podróże służbowe krajowe 2 912,13 0,00 2 912,13

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ 
KAŻDEGO DZIECKA 

2 611,00 0,00 2 611,00

   PROGR. WYRÓWNAWCZO-EDUKACYJNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 
ZAGROŻ. WYKLUCZ. SPOŁ. Z TERENU MiG TRZEMESZNO 

301,13 0,00 301,13



 14 

 
  4419 Podróże służbowe krajowe 428,94 0,00 428,94

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I 
PRZYSZŁOŚĆ KAŻDEGO DZIECKA 413,00 0,00 413,00

   
PROGR. WYRÓWNAWCZO-EDUKACYJNY DLA DZIECI I 
MŁODZIEŻY ZAGROŻ. WYKLUCZ. SPOŁ. Z TERENU MiG 
TRZEMESZNO 

15,94 0,00 15,94

  4437 Różne opłaty i składki 5 783,00 0,00 5 783,00

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I 
PRZYSZŁOŚĆ KAŻDEGO DZIECKA 

5 783,00 0,00 5 783,00

  4439 Różne opłaty i składki 717,00 0,00 717,00

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I 
PRZYSZŁOŚĆ KAŻDEGO DZIECKA 

717,00 0,00 717,00

  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 038,93 0,00 1 038,93

   
PROGR. WYRÓWNAWCZO-EDUKACYJNY DLA DZIECI I 
MŁODZIEŻY ZAGROŻ. WYKLUCZ. SPOŁ. Z TERENU MiG 
TRZEMESZNO 

1 038,93 0,00 1 038,93

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55,00 0,00 55,00

   
PROGR. WYRÓWNAWCZO-EDUKACYJNY DLA DZIECI I 
MŁODZIEŻY ZAGROŻ. WYKLUCZ. SPOŁ. Z TERENU MiG 
TRZEMESZNO 

55,00 0,00 55,00

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

949,72 0,00 949,72

   
PROGR. WYRÓWNAWCZO-EDUKACYJNY DLA DZIECI I 
MŁODZIEŻY ZAGROŻ. WYKLUCZ. SPOŁ. Z TERENU MiG 
TRZEMESZNO 

949,72 0,00 949,72

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

50,28 0,00 50,28

   
PROGR. WYRÓWNAWCZO-EDUKACYJNY DLA DZIECI I 
MŁODZIEŻY ZAGROŻ. WYKLUCZ. SPOŁ. Z TERENU MiG 
TRZEMESZNO 

50,28 0,00 50,28

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26,00 0,00 26,00

   

NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I 
PRZYSZŁOŚĆ KAŻDEGO DZIECKA - ADAPTACJA 
POMIESZCZEŃ BUDYNKU PRZEDSZKOLA NR 1 DO 
CELÓW DYDAKTYCZNYCH I SANITARNYCH ZGODNIE Z 
REALIZOWANYM PROJEKTEM POKL WRAZ Z 
MATERIAŁAMI POTRZEBNYMI DO JEJ REALIZACJI 

26,00 0,00 26,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4,00 0,00 4,00

   

NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I 
PRZYSZŁOŚĆ KAŻDEGO DZIECKA - ADAPTACJA 
POMIESZCZEŃ BUDYNKU PRZEDSZKOLA NR 1 DO 
CELÓW DYDAKTYCZNYCH I SANITARNYCH ZGODNIE Z 
REALIZOWANYM PROJEKTEM POKL WRAZ Z 
MATERIAŁAMI POTRZEBNYMI DO JEJ REALIZACJI 

4,00 0,00 4,00

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 744,00 0,00 1 744,00

   

NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I 
PRZYSZŁOŚĆ KAŻDEGO DZIECKA - ADAPTACJA 
POMIESZCZEŃ BUDYNKU PRZEDSZKOLA NR 1 DO 
CELÓW DYDAKTYCZNYCH I SANITARNYCH ZGODNIE Z 
REALIZOWANYM PROJEKTEM POKL WRAZ Z 
MATERIAŁAMI POTRZEBNYMI DO JEJ REALIZACJI 

1 744,00 0,00 1 744,00

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 276,00 0,00 276,00

   

NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I 
PRZYSZŁOŚĆ KAŻDEGO DZIECKA - ADAPTACJA 
POMIESZCZEŃ BUDYNKU PRZEDSZKOLA NR 1 DO 
CELÓW DYDAKTYCZNYCH I SANITARNYCH ZGODNIE Z 
REALIZOWANYM PROJEKTEM POKL WRAZ Z 
MATERIAŁAMI POTRZEBNYMI DO JEJ REALIZACJI 

276,00 0,00 276,00

  

Razem: 2 248 300,18 0,00 2 248 300,18

 
Burmistrz 
/-/ Krzysztof Dereziński 



 15 

UZASADNIENIE 
 
 

I. DOCHODY 
 

Nazwa jednostki Dział Rozdział Paragraf Kwota zmian  Uwagi  

1 2 3 4 5 6 

801     90 252,00 Oświata i wychowanie  
80104   90 252,00 Przedszkola  

   

2030 90 252,00 

Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-
I.3111.328.2013.7 z dnia 16.09.2013r. - 
zwiększenie planu dotacji celowej 
przeznaczonej na realizację zadań własnych 
w zakresie wychowania przedszkolnego w 
okresie wrzesień – październik 2013 r. 

852     -33 282,00  Pomoc społeczna  
85203   14 339,00  Ośrodki wsparcia  

 

2010 14 339,00 

Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-
I.3111.336.2013.7 z dnia 19.09.2013r. - 
zwiększenie planu dotacji celowej 
przeznaczonej na dofinansowanie wydatków 
bieżących (Środowiskowy Dom 
Samopomocy ul. Mickiewicza 28, 62-240 
Trzemeszno) 

85228   
-47 621,00 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

  
   

2010 -47 621,00 
Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-
I.3111.336.2013.7 z dnia 19.09.2013r. 

854     25 549,00  Edukacyjna opieka wychowawcza  
85415   25 549,00  Pomoc materialna dla uczniów  

   

2040 25 549,00 

 Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-
I.3111.299.2013.7 z dnia 11.09.2013r. - 
zwiększenie planu dotacji celowej 
przeznaczonej na dofinansowanie zakupu 
podręczników dla uczniów w ramach 
Rządowego programu pomocy uczniom w 
2013 – „Wyprawka szkolna” 

  
  

Urząd  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Urząd 82 519,00   
OGÓŁEM 82 519,00   



 16 

II. WYDATKI 
 

500     0,00  Handel 
50095   0,00  Pozostała działalność  

4260 -1 200,00 

 

  
  4300 1 200,00 

Zwiększenie środków spowodowane jest koniecznością 
zabezpieczenia wydatków związanych z zapłatą faktur za usługę 
opróżniania i utrzymania toalet chemicznych w miesiącu wrześniu, 
październiku i listopadzie usytuowanych na terenie targowiska 
zastępczego, przy ul. Piastowskiej w Trzemesznie.  

700     0,00  Gospodarka mieszkaniowa 
70005   0,00  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

4210 -1 100,00 
  
  
  

  
  4390 1 100,00 

W związku z koniecznością zwiększenia wydatków na opinie 
szacunkowe (wycena Browaru i Lodowni dla celów sprzedaży), 
proszę o zabezpieczenie środków na wskazany cel. 

750     0,00 Administracja publiczna  
75011   0,00  Urzędy wojewódzkie 

4210 -18 715,00   
  4300 18 715,00 

Zabezpiecza się środki na wymianę drzwi w salce USC oraz 
łączących salkę z biurem meldunkowym, jak również na usługi w 
zakresie malowania korytarza na długości od drzwi wejściowych 
do drzwi wahadłowych. 

75023   -414,00  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  
4140 -414,00 Zmniejszenie środków na składkę PFRON spowodowane jest 

niskim wykonaniem w tym paragrafie, ze względu na zatrudnienie 
osób posiadających orzeczenie o niepełnosprawności, co skutkuje 
zwolnieniem z obowiązku opłacania składek. 

4170 14 000,00 

  

4300 -14 000,00 
Powyższa kwota dotyczy wykonania insygniów gminy w postaci 
łańcuchów Burmistrza Trzemeszna i Przewodniczącego Rady 
Miejskiej. Wnioskowana zmiana spowodowana jest wyborem 
wykonawcy, którego specyfika pracy wymusza płatność w formie 
umowy o dzieło. jednakże w wyborze wykonawcy główna rolę 
odegrały walory artystyczne.  

75095   414,00 Pozostała działalność   

  
  
  
  
  
  
  

  3030 414,00 Zwiększenie środków spowodowane jest rezygnacją Sołtysa 
Wymysłowo z pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady Sołeckiej 
i powołanie nowej osoby na to stanowisko 

801     135 120,43  Oświata i wychowanie  
80104   -28 540,00  Przedszkola  

  2590 -28 540,00 Zmiany dokonuje się w związku z przeliczeniem wysokości dotacji 
udzielonej przez Gminę na Niepubliczny Punkt Przedszkolny 
„Słoneczko”. Wykazano mniejszą liczbę dzieci na rok szkolny 
2013/2014 od planowanej wcześniej przez przedszkole.  

80110   -47 257,57  Gimnazja  
4210 -25 774,12 
4270 -10 475,79 

  

4300 -11 007,66 

Zabezpiecza się środki na wydatki związane z bieżącą działalnością 
w Gimnazjum. Ponadto nie będą już realizowane zadania w 
Urzędzie związane z przygotowaniem Gimnazjum do roku 
szkolnego 2013/2014. 

80113   184 350,00  Dowożenie uczniów do szkół  
  4300 184 350,00 Zmian po stronie wydatków dokonuje się w związku likwidacją 

Zespołu Obsługi Szkół z dniem 30.09.2013 r. 
80146   17 648,00  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

4300 9 003,00 
4410 2 527,00 

 
U

rz
ąd

 
 

  

  
  
  4700 6 118,00 

Zmian po stronie wydatków dokonuje się w związku likwidacją 
Zespołu Obsługi Szkół z dniem 30.09.2013 r. 

 

 



 17 

80195   8 920,00  Pozostała działalność  
3020 6 670,00 
4170 70,00 

 
  
  
  4210 2 180,00 

Zmian po stronie wydatków dokonuje się w związku likwidacją 
Zespołu Obsługi Szkół z dniem 30.09.2013 r. 

854     55 291,00  Edukacyjna opieka wychowawcza  
85415   55 291,00  Pomoc materialna dla uczniów  

 

  3260 55 291,00 Wprowadza się środki z otrzymanej dotacji celowej na 
dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach 
Rządowego programy pomocy uczniom w 2013 – „Wyprawka 
szkolna” (25.549,00), a także przenosi się środki w związku z 
likwidacją Zespołu Obsługi Szkół z dniem 30.09.2013 r. 

900     0,00  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
90002   0,00  Gospodarka odpadami 

4210 14 000,00   
  4300 -14 000,00 

Realizacja zadania w zakresie rozbudowy systemu selektywnej 
zbiórki odpadów komunalnych jest konieczna z uwagi na 
niewystarczającą ilość pojemników ogólnodostępnych. 
Uzupełnienie istniejącej infrastruktury doprowadzi do 
zwiększenia dostępności pojemników dla mieszkańców miasta i 
gminy, a co za tym idzie zwiększenia poziomów odzysku i 
recyklingu nałożonych na gminę w związku z nowelizacją 
ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

90003   190,00  Oczyszczanie miast i wsi  
  4170 190,00 Środki na realizacją umowy zlecenia na otwieranie i zamykanie 

poczekalni PKS na przystanku autobusowym przy ul. Św. 
Wojciecha w Trzemesznie w miesiącu listopadzie i grudniu. 

90095   -190,00  Pozostała działalność  

  

  4300 -190,00 Zabezpieczenie środków na umowę zlecenie na zamykanie 
poczekalni PKS.  

926     0,00  Kultura fizyczna 
92695   0,00  Pozostała działalność  

4210 4 100,00   
  
  

  
  4300 -4 100,00 

Zwiększenie środków spowodowane jest koniecznością 
zabezpieczenia wydatków związanych z realizacją umowy z 
firmą Magiczna Tęcza w Papowie Toruńskim na dostawę i 
montaż urządzeń fitness na placu zabaw w Trzemesznie przy ul. 
Mickiewicza.  

  
  

URZĄD 190 411,43   
801     12 612,00  Oświata i wychowanie 

80103   12 612,00  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  
4010 511,00 
4110 88,00 
4120 13,00 
4210 8 000,00 

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  4240 4 000,00 

Zmian planu wydatków na 2013 r. dokonuje się w związku z 
otrzymaniem dotacji celowej na realizację zadań własnych w 
zakresie wychowania przedszkolnego w okresie wrzesień – 
październik 2013 r. Zostanie ona wykorzystana na realizację 
dodatkowych zajęć, zakup wyposażenia i pomocy 
dydaktycznych dla oddziałów przedszkolnych.  

S
P

 N
r 

1 

SP Nr 1 12 612,00   
801     13 534,57 Oświata i wychowanie 

80101   922,57 Szkoły podstawowe  
4210 -5 077,43 

S
P

 N
r 

2 

    
  4300 

6 000,00 
 Środki w § 4300 „Zakup usług pozostałych” zabezpiecza się na 
usługi kominiarskie, opłatę z tytułu wykonania rzutów 
poziomów szkoły w programie komputerowym „AUTO.CAB” 
(wymóg realizacji programu „Encyklopedia Wielkopolan ze 
środków UE”) oraz na dowóz uczniów szkoły do hali 
widowiskowo-sportowej na zajęcia z wychowania fizycznego, w 
celu zapewnienia im bezpieczeństwa. 



 18 

 
80103   12 612,00 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

4010 511,00 
4110 88,00 
4120 13,00 
4210 4 300,00 
4240 7 700,00 
4260 -37,00 

 

  
  
  
  
  
  
  4280 37,00 

  
 Zmian planu wydatków na 2013 r. dokonuje się w związku z 
otrzymaniem dotacji celowej na realizację zadań własnych w 
zakresie wychowania przedszkolnego w okresie wrzesień – 
październik 2013 r. Zostanie ona wykorzystana na realizację 
dodatkowych zajęć, zakup wyposażenia i pomocy 
dydaktycznych dla oddziałów przedszkolnych. 

 SP Nr 2 13 534,57   
801     16 283,00 Oświata i wychowanie 

80101   7 190,00 Szkoły podstawowe  
4010 2 290,00 
4210 -1 000,00 
4240 7 000,00 
4260 -700,00 

  
  
  
  
  4280 

-400,00 

Zmian planu wydatków na 2013 r. dokonuje się w związku z 
koniecznością zabezpieczenia środków na nagrodę jubileuszową 
pracownika szkoły, który dostarczył dokumenty uprawniające 
do jej naliczenia. Zwiększa się również środki na zakup pomocy 
dydaktycznych – komputerów dla uczniów szkoły. Kwota, o 
którą wnioskowano okazała się niewystarczająca by zapewnić 
prawidłowe warunki realizacji zajęć.  

80103   9 283,00 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
4010 236,00 
4110 41,00 
4120 6,00 
4210 6 000,00 

  
  
  
  
  4240 3 000,00 

 Zmian planu wydatków na 2013 r. dokonuje się w związku z 
otrzymaniem dotacji celowej na realizację zadań własnych w 
zakresie wychowania przedszkolnego w okresie wrzesień – 
październik 2013 r. Zostanie ona wykorzystana na realizację 
dodatkowych zajęć, zakup wyposażenia i pomocy 
dydaktycznych dla oddziałów przedszkolnych.  

80110   -190,00 Gimnazjum  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  4280 
-190,00 Zmian planu wydatków na 2013 r. dokonuje się w związku z 

koniecznością zabezpieczenia środków na nagrodę jubileuszową. 

Z
S

 T
rz

em
ża

l  

ZS Trzemżal 16 283,00   
801     -3 515,00 Oświata i wychowanie 

80101   -10 391,00 Szkoły podstawowe  
4010 -2 000,00 
4110 -343,00 
4120 -48,00 

 
4210 

-8 000,00 

Zmian planu wydatków na 2013 r. dokonuje się w związku ze 
zmianą sposobu rozliczania ogrzewania budynków szkolnych. 
Zmian dokonuje się także w związku z nie przyznaniem nagród 
na Dzień Edukacji Narodowej nauczycielom oddziału 
przedszkolnego. Środki planuje się wykorzystać w szkole 
podstawowej. 

80103   11 864,00 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
4010 218,00 
4110 40,00 
4120 7,00 
4210 7 400,00 

  
  
  
  
  4240 4 199,00 

Zmian planu wydatków na 2013 r. dokonuje się w związku z 
otrzymaniem dotacji celowej na realizację zadań własnych w 
zakresie wychowania przedszkolnego w okresie wrzesień – 
październik 2013 r. Zostanie ona wykorzystana na realizację 
dodatkowych zajęć, zakup wyposażenia i pomocy 
dydaktycznych dla oddziałów przedszkolnych.  

80110   -4 988,00  Gimnazjum  
4010 -2 550,00 
4110 -438,00 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
    

  
  4210 -2 000,00 

Zmian planu wydatków na 2013 r. dokonuje się w związku ze 
zmianą sposobu rozliczania ogrzewania budynków szkolnych. 

Z
S

 K
ru

ch
ow

o 
 

ZS Kruchowo -3 515,00   
 
 
 



 19 

801     1 611,00 Oświata i wychowanie  
80104   1 611,00 Przedszkola  

4010 1 346,00 
4110 232,00 

  
  
  
  

  
  
  

4120 33,00 

  Zmian planu wydatków na 2013 r. dokonuje się w związku z 
otrzymaniem dotacji celowej na realizację zadań własnych w 
zakresie wychowania przedszkolnego w okresie wrzesień – 
październik 2013 r. Zostanie ona wykorzystana na realizację 
dodatkowych zajęć – język angielski. 

853     0,00  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
85395   0,00  Pozostała działalność  

4117 -93,00 
4119 -15,00 
4127 -13,00 
4129 -2,00 
4177 106,00 
4179 2 557,00 

  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  

4309 -2 540,00 

Zmian między paragrafami w rozdz. 85395 dokonuje się w celu 
zabezpieczenia środków na wypłatę umów zleceń jak i umowy o 
dzieło zawartych przez Przedszkole nr 1. Przemieszczenia w 
planie finansowym są wynikiem: a) podpisania zarówno umów 
zleceń od których potrąca się składki ZUS od pracodawcy jak i 
umów zleceń od których nie są one pobierane, b) zmian w 
trakcie realizacji projektu częściowego sposobu zapłaty 
podzadania 78 „Organizacja otwartych spotkań z 
niepełnosprawnymi ludźmi sztuki, kultury i sportu - koszt 
zaproszenia gościa (wkład własny jst 25.400 zł). W/w 
podzadanie było planowane w całości z paragrafu 4309, a będzie 
realizowane zarówno z paragrafu 4309 jak i paragrafu 4179 

P
 N

r 
1 

Przedszkole Nr 1 1 611,00  
801     41 611,00  Oświata i wychowanie  

80104   41 611,00  Przedszkola  
4010 1 346,00 
4110 232,00 
4120 33,00 
4210 25 000,00 

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  4240 15 000,00 

Zmian planu wydatków na 2013 r. dokonuje się w związku z 
otrzymaniem dotacji celowej na realizację zadań własnych w 
zakresie wychowania przedszkolnego w okresie wrzesień – 
październik 2013 r. Zostanie ona wykorzystana na realizację 
dodatkowych zajęć, zakup wyposażenia i pomocy 
dydaktycznych dla oddziałów przedszkolnych. 

P
 N

r 
2 

Przedszkole Nr 2 41 611,00   
801     -216 198,00  Oświata i wychowanie  

80113   -184 350,00  Dowożenie uczniów do szkół  

  4300 
-184 350,00 Zmiana związana z likwidacją Zespołu Obsługi Szkół z dniem 

30.09.2013 r. 
80146   -19 365,00  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

4300 -9 710,00 
4410 -3 537,00 

  
  
  4700 -6 118,00 

Zmiana związana z likwidacją Zespołu Obsługi Szkół z dniem 
30.09.2013 r. 

80195   -12 483,00  Pozostała działalność  
3020 -6 670,00 
4170 -70,00 
4210 -2 180,00 
4270 -1 061,00 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  4300 -2 502,00 

Zmiana związana z likwidacją Zespołu Obsługi Szkół z dniem 
30.09.2013 r. 
  
  

854     -31 462,00  Edukacyjna opieka wychowawcza  
85415   -29 742,00  Pomoc materialna dla uczniów 

  3260 
-29 742,00  Zmiana związana z likwidacją Zespołu Obsługi Szkół z dniem 

30.09.2013 r. 
85446   -1 720,00  Dokształcanie i doskonalenia nauczycieli  

4300 -1 200,00 
4410 -180,00 

  
  

  
  
  4700 -340,00 

Zmiana związana z likwidacją Zespołu Obsługi Szkół z dniem 
30.09.2013 r. 

 
Z

O
S

 
 

Zespół Obsługi Szkół -247 660,00   



 20 

 
852     -33 282,00  Pomoc społeczna  

85203   14 339,00  Ośrodki wsparcia  
4010 5 315,00 
4270 2 500,00 
4300 6 324,00 

  

4410 200,00 

Zmiany w planie wydatków spowodowane są zmianą planu 
dotacji celowych na podstawie Zarządzenia Wojewody 
Wielkopolskiego nr 546/13 z dnia 18.09.2013 r. 

85228   -47 621,00  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  
  

  4300 
-47 621,00 Zmiany w planie wydatków spowodowane są zmianą planu 

dotacji celowych na podstawie Zarządzenia Wojewody 
Wielkopolskiego nr 546/13 z dnia 18.09.2013 r. 

O
P

S
 

OPS -33 282,00   
851     0,00  Ochrona zdrowia  

85154   0,00  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  
4010 13 300,00 
4110 1 800,00 
4170 -730,00 
4210 -9 000,00 
4270 -500,00 
4300 -5 000,00 
4360 430,00 
4430 200,00 

  
  

4700 -500,00 

Zmiany w przesunięciach paragrafów wydatków bieżących 
niezbędne są w celu zabezpieczenia środków finansowych na 
wynagrodzenia osobowe pracowników i pochodne od 
wynagrodzeń – w związku z reorganizacją Placówki. Pozostałe 
wydatki niezbędne dla zabezpieczenia środków na wydatki 
związane z opłatami za telefon komórkowy oraz zabezpieczenie 
środków na zapłatę ubezpieczenia Placówki. 

P
la

có
w

ka
 W

sp
ar

ci
a 

D
zi

en
ne

go
 

OSiR 0,00   
801     90 913,00  Oświata i wychowanie  

80110   88 124,00  Gimnazjum  
4010 128 877,00 
4110 8 419,00 
4120 628,00 
4210 -30 000,00 
4270 -15 000,00 
4280 200,00 

  
  
  
  
  
  
  4300 -5 000,00 

Wprowadzenie dodatkowych środków na w/w paragrafach w 
celu zabezpieczenia głównie wynagrodzeń i pochodnych od 
wynagrodzeń (m-c IX i X w kwotach brutto, m-c XI 
wynagrodzenie z góry netto). Płace przeliczono zgodnie z 
zatwierdzonym arkuszem organizacyjnym 2013/2014 oraz 
umowami zawartymi z pracownikami administracji i obsługi, 
zabezpieczono je częściowo z otrzymanych środków po 
zweryfikowaniu potrzeb jednostki (paragrafy bieżące).  

80195   2 789,00   

  

  4440 
2 789,00 Tworzy się nowy rozdział 80195 w celu naliczenia odpisu dla 

emerytów nauczycieli. 

G
im

na
zj

um
 

Gimnazjum 90 913,00   
OGÓŁEM 82 519,00   

 



 21 

III. POZOSTAŁE ZAŁĄCZNIKI 
 

Załącznik Nr 3 - 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami  
w 2013 r., wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych 
ustawami w 2013 r. 

Załącznik Nr 4 - 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) w 2013 r. 

Załącznik Nr 5 - 

Środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 – PROW 

 
 

Burmistrz 
/-/ Krzysztof Dereziński 

 


